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Departament de Ciéncies Naturals

1ESO
3ESO
3ESO (CF)
4ESO
B1Batx.
B1Batx.
B2Batx.
B2Batx.

(Opt.)
(Opt.)
(Opt.)
(Opt.)
(Opt.)

Biologia i geologia 1 ESO. Construim .

Biologia i geologia 3ESO. Construim .

NOU ESPAI. Quadern per a la diversitat

Nou espai. Biologia i geologia

Biologia (Modalitat) BIOLOGIA 1

Optativa Biologia Humana

Biologia 2

0z6 2. CIENCIES DE LA TERRA | DEL MEDI AMBIENT

Cruilla
Cruilla

VICENS VIVES

Vivens Vives
SANTILLANA
Claret
Santillana
Teide

9788466138468
9788466138475
9788468203966
9788468209333
9788479183349
9788482974088
9748479183493
9788430753116



